

توسط یک کارشناس این حوزه تشریح شد

فرایند و نحوه ثبت شرکت‌های دانش‌بنیان

و در غیر این صورت در بیرون از شهرک به کار می‌پردازد. البته در پارک از اعتبارات خیری نیست، اما از معافیت‌های مالیاتی برخوردار است.

دانش اضافه کرد: طبق ماده ۹ قانون حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان فعالیت‌های پژوهشی، فناوریانه و مهندسی که داخل پارک انجام شود، مشمول معافیت مالیاتی می‌شود. این کار از طریق مجوز فناوری انجام می‌شود. وی تصریح کرد: بر اساس قوانین شرکتهای دانش‌بنیان محصولات دانش‌بنیان این شرکتها از حمایت معافیت مالیاتی برخوردار می‌شوند. دانش با اشاره به صندوق نوآوری و شکوفایی اظهار کرد: این صندوق صرفاً برای خدمت‌رسانی به شرکت‌های دانش‌بنیان ایجاد شده و شرکت‌ها می‌توانند وام‌هایی با کارمزد چهار درصد از ۱۰۰ تا ۳۰۰ میلیون تومان دریافت کنند؛ وام‌هایی با حجم بیشتر و درصد بیشتر نیز در این صندوق اعطا می‌شود.

دانش با اشاره به خدمات لیزینگ، گفت: لیزینگ به خریدار وام می‌دهد. صندوق نوآوری و شکوفایی خدمات لیزینگ وام را تا سقف ۵۰۰ میلیون تومان به مشتری محصول دانش‌بنیان می‌دهد. همچنین صندوق در ضمانت‌نامه‌ها و مناقصه‌ها به شرکت‌ها کمک می‌کند.

وی تصریح کرد: دانشجوی کارشناسی ارشد و دکتری که در شرکت دانش‌بنیان به مدت شش ماه برای آنها بیمه رد شده باشد و کاری مرتبط با رشته تحصیلی خود در شرکت داشته باشند، می‌توانند تقاضای تخفیف فناوری بدهند و خدمت سربازی را داخل شرکت بگذرانند.

کارشناس برنامه، بودجه و تحول اداری شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان خاطر نشان کرد: خدمات گمرک از جمله وارد کردن تجهیزات خط تولید که نمونه داخلی ندارد، وارد کردن نمونه مهندسی معکوس یا وارد کردن نمونه آزمایشگاهی از پرداخت عوارض گمرک معاف می‌شوند؛ اما واردات مواد اولیه مشمول معافیت گمرکی نمی‌شوند.

بالا باشد و دو نفر نیروی کار معادل تمام وقت می‌توانند به عنوان دانش‌بنیان نوسبیا ثبت شوند.

وی با بیان اینکه شرکت‌های تولیدی دارای اظهارنامه مالیاتی و فروش هستند، اظهار کرد: شرکت تولیدی باید حداقل سه نفر را به مدت شش ماه بیمه کرده و محصولاتی با تکنولوژی بالا ساخته باشد تا بتواند درخواست دانش‌بنیان شدن دهد. محصولات او باید بررسی شود تا میزان تکنولوژی آن مشخص شود.

وی با اشاره به اینکه باید بیش از ۵۰ درصد فروش شرکت تولیدی از محصولات دارای فناوری‌های بالا باشد تا بتواند دانش‌بنیان شود، اضافه کرد: شرکت‌های صنعتی علاوه بر شرایط شرکت‌های تولیدی باید حجم فروششان نیز بسیار بالا باشد. شرکت‌های صنعتی بالای سه میلیارد فروش می‌توانند تنها با ۱۰ فروش محصولات تکنولوژی بالا دانش‌بنیان شوند.

دانش خاطر نشان کرد: شرکت‌های خدماتی فرایندهای تولید را دانش‌بنیان می‌کنند و شرایط آن با شرکت‌های تولیدی یکسان است.

وی با اشاره به مراکز رشد، گفت: اگر فارغ‌التحصیلان یا دانشجویانی که دارای ایده هستند بخواهند شرکتهای رانندازی کنند به دفتر جذب و پذیرش مراجعه می‌کنند و در جلسه بررسی و داوری از ایده و طرح خود دفاع می‌کنند. در صورتی که طرح آن‌ها مورد قبول واقع شود تحت عنوان یک تیم می‌توانند به کار مشغول شوند و در مرکز رشد مقدماتی می‌آیند. در این مرکز تسهیلات و امکانات و مشاوره‌های لازم داده می‌شود.

کارشناس فرایند ارزیابی شرکت‌های دانش‌بنیان با بیان اینکه اگر محصول تولید شده توسط تیم تحقیقاتی در مدت معین موفقیت کسب کند می‌تواند وارد مرکز رشد شود، گفت: البته شرکت‌های ثبت شده نیز می‌توانند در مرکز رشد وارد شوند. در این مرکز اعتبارات پژوهشی، مکان، پشتیبانی و... به ایده‌های محوری اختصاص داده می‌شود. پس از سه سال اگر شرکت مایل به ادامه کار در شهرک باشد باید در پارک پذیرش شود



کارشناس برنامه، بودجه و تحول اداری شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان قوانین و شرایط شرکت‌های دانش‌بنیان را تشریح کرد. اعظم دانش در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان این‌که شرکت دانش‌بنیان جدایی از هر شرکت خصوصی اعم از سهامی خاص و مسئولیت محدود که دارای شرکای خصوصی باشد، یعنی ۵۱ درصد از سهامی آن متعلق بخش خصوصی باشد، می‌تواند پس از ثبت به شرکت دانش‌بنیان تبدیل شود.

وی با بیان این‌که شرکت‌های تعاونی که ماهیت خصوصی دارند نیز می‌توانند دانش‌بنیان شوند و تنها شرکت‌های دولتی نمی‌توانند در این حوزه وارد شوند، افزود: افراد پس از مراحل ثبت از طریق دانش‌بنیان شوند و اطلاعاتی که در این سایت خواسته شده را وارد کنند تا فرایند درخواست دانش‌بنیان شدن ثبت شود.

سرازریاب مربوط به کارگزاری ارزیابی و تشخیص صلاحیت شرکت‌های دانش‌بنیان مستقر در استان اصفهان و چهارمحال و بختیاری ادامه داد: مدارک ارسال شده از طریق سایت به دبیرخانه معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری می‌رود و در آنجا بررسی می‌شود و بر اساس اینکه شرکت در چه استانی مستقر است، مراحل بعدی ثبت را به کارگزار آن معاونت در هر استان ارجاع می‌دهد.

دانش با بیان اینکه شهرک علمی و تحقیقاتی کارگزار معاونت علمی و فناوری در استان‌های اصفهان و چهارمحال و بختیاری است، اضافه کرد: شرکت‌هایی که زیر سه سال فعالیت داشته باشند، می‌توانند ثبت نوپا شوند که از مزایای آن نداشتن اظهارنامه مالیاتی و افراد بیمه شده است. این شرکت‌ها با داشتن تنها یک محصول که افرادی اولیه بر روی آن کار کرده‌اند، به عنوان نمونه اولیه آزمایشگاهی که دارای تکنولوژی و پیچیدگی

معاون توسعه فناوری معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری خبر داد روند تشکیل شرکت‌های دانش‌بنیان تسهیل می‌شود

معاون توسعه فناوری معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری بیان کرد: همچنین دستاوردها و ظرفیت‌های ارزشمندی در کشور وجود دارد که برای همکاری در زمینه‌های علوم و فناوری‌های سلول‌های بنیادی و پزشکی بازساختی آمادگی داریم. وطنی خاطر نشان کرد: ستاد توسعه سلول‌های بنیادی، دانشمندان ایرانی مقیم خارج از کشور ارتباط تنگاتنگی دارد و دانش و تجربه در اختیار یکدیگر قرار می‌دهند.

شرکت‌های دانش‌بنیان توسط اساتید و محققان برجسته‌ی ایرانی مقیم خارج از کشور را نیز در بر می‌گیرد. این ستاد تمهیدات لازم را برای تسریع در روند تشکیل شرکت‌های دانش‌بنیان فراهم کرده است. وطنی با اشاره به توسعه همکاری‌های علمی خاطر نشان کرد: توسعه همکاری‌های علمی بسیار ارزشمند است و باید از دانش و تجربه نیز در حوزه علوم و سلول‌های بنیادی بهره‌مند شویم.



معاون توسعه فناوری معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری از آمادگی تشکیل شرکت‌های دانش‌بنیان توسط اساتید و محققان برجسته‌ی مقیم خارج از کشور خبر داد. علمی وطنی معاون توسعه فناوری معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری در گفتگو با باشگاه خبرنگاران جوان اظهار کرد: این ستاد آمادگی حمایت از دانشمندان غیر مقیم و اقداماتی در خصوص فعالیت این گونه افراد را دارد. همچنین این ستاد آمادگی تشکیل

دبیر ستاد توسعه فن آوری‌های نرم مطرح کرد

حمایت از سرمایه‌گذاران حوزه‌های علوم انسانی برای تجاری کردن ایده‌های فن آوری

دبیر ستاد توسعه فن آوری‌های نرم و هیت‌ساز معاونت علمی عنوان کرد: این ستاد علاوه بر این اقدامات از موضوعات فن آورانسه موزه صنعتی در قالب‌ها و چارچوب‌های معاونت علمی فن آوری ریاست جمهوری حمایت خواهد کرد.

وی تصریح کرد: خوشخانه سرمایه‌گذاری در صنایع فرهنگی در مقایسه با صنایع سنگین بسیار کمتر و زودبازده است به نحوی که با میزان سرمایه‌گذاری که در صنایع سنگین می‌توان یک فرصت شغلی ایجاد کرد در صنایع فرهنگی می‌توان پنج شغل برای فارغ‌التحصیلان و افراد جوانی کار ایجاد کرد.

سجادی نیری در پایان خاطر نشان کرد: یک هزار و ۵۰۰ شرکت دانش‌بنیان در حوزه فن آوری نرم و فرهنگی بسیار کم است و حوزه فن آوری‌های نرم نیازمند روش‌های ارزیابی جدیدی است که هم اکنون در دست اقدام است.



تأآرم و هویستت ساز معاونت علمی از مجموعه‌ها و سرمایه‌گذارانی که توان تجاری کردن ایده‌های حوزه‌های فرهنگی و علوم انسانی را داشته باشند حمایت می‌کند. سجادی نیری خاطر نشان کرد: این ستاد در موضوعاتی مانند ایده‌پردازی و عملی شدن ایده‌ها در مراکز مشابه مراکز رشد ورود پیدا می‌کند.

دبیر ستاد توسعه فن آوری‌های نرم و هیت‌ساز معاونت علمی از حمایت این ستاد از سرمایه‌گذاران حوزه‌های فرهنگی و علوم انسانی برای تجاری کردن ایده‌های فن آوری خبر داد.

سیدمحمد حسین سجادی نیری دبیر ستاد توسعه فن آوری نرم و هیت‌ساز معاونت علمی و فن آوری ریاست جمهوری در گفتگو با باشگاه خبرنگاران جوان اظهار کرد: ستاد توسعه فن آوری‌های نرم و هیت‌ساز در تلاش است تا بحث دانش‌بنیان کردن شرکت‌های این حوزه را در قالب مشخصی تعریف کند و موانع قانونی آنها را مرتفع سازد تا پس از دانش‌بنیان شدن امکان بهره‌مندی آنها از تسهیلات قانونی شرکت‌های دانش‌بنیان مانند بهره‌مندی از معافیت مالیاتی و گمرکی حمایت‌های صندوق نوآوری و شکوفایی و تسهیلات مربوط به سربازی را برای آنها فراهم سازد. وی در ادامه افزود: ستاد توسعه فن آوری‌های

دعوت به همکاری

مبنا تلکام
اپراتوری کشوری ارتباط ثابت FCP
لطفا رزومه خود را به نشانی cv@mabnatelecom.com ارسال فرمایید.

کد	عنوان شغل (مهارت و پیش نیازهای لازم)	جنسیت	سابقه
C	مدیر C1 کارشناس ارشد C2 کارشناس فروش C3 تسلط به بازار فروش پهنای باند	آقا و خانم	۲ سال
S1	مدیر برنامه ریزی استراتژیک (کارشناسی ارشد) : مسلط به مدل های کسب و کار و تدوین برنامه استراتژیک	آقا و خانم	۲ سال
P7	مدیر پروژه (مهندس صنایع) مسلط به فرایندهای مدیریت و کنترل پروژه	آقا و خانم	۳ سال
P6	مدیر سیستم ها و روش ها (کارشناس ارشد صنایع) : مسلط به EFQM و ISO	آقا و خانم	۳ سال
R2	برنامه نویس تحت وب: مسلط به Web service .PHP, JAVA,SQL,HTML, C#, NET,	آقا	۳ سال
P5	مسئول دفتر مدیر عامل و منشی تسلط به office ، انگلیسی ، بایگانی و روابط عمومی قوی	خانم	۲ سال
R1	کارشناس تحقیق و توسعه بازار R&D آشنا به سرویسهای ارزش افزوده و ثابت پژوهشگر سرپرست بازاریابی (لیسانس)	آقا	۳ سال
C4	تسلط به تحلیل بازار Promotion, Segmentation	آقا	۳ سال
C5	کارشناس امور نمایندگان (لیسانس): آشنا به امور نمایندگان شرکت های PAP,FCP	آقا	۲ سال
T8	کارشناس CRM : تسلط به نرم افزار CRM ۲۰۱۵/۲۰۱۱ SQL Server, Microsoft CRM	آقا	۲ سال
W1	کارشناس ارشد مخابرات: مسلط به ارتباطات رادیویی MTCNA , MTCWE	آقا	۳ سال
G2	کارشناس UI/UX : مسلط به Jquery ,HTML5 ,Photosope, CSS2 دارای خلاقیت	آقا و خانم	۲ سال
T2	کارشناس پشتیبانی شیفت شب (به صورت چرخشی) دارای مدرک CCNA	آقا	۱ سال

توجه داشته باشید درج کد شغلی مورد نظر در قسمت نامه الزامیست و در غیر اینصورت امکان بررسی وجود ندارد

دعوت به همکاری

یک شرکت فعال در صنعت بانکداری و و پرداخت الکترونیک تصمیم به جذب و استخدام تعدادی **مدیر و کارشناس** در تهران را دارد علاقمندان به همکاری می توانند رزومه خود را به آدرس ایمیل ذیل ارسال نمایند. ذکر درج شغلی مورد نظر در subject الزامی میباشد.
Department1394@gmail.com

ردیف	عنوان شغلی	سابقه کار	شرایط	تحصیلات و توضیحات
۱	مدیر نمایندگی	حداقل ۷ سال سابقه کار مرتبط	آشنای با حوزه پشتیبانی POS و پرداخت الکترونیک	مدرک کارشناسی مرتبط، روابط عمومی خوب و مسلط به سیستم های اتوماسیون و Office
۲	سرپرست پشتیبانی POS	حداقل ۴ سال سابقه کار مرتبط	مسلط به پشتیبانی ، تعمیرات و بازرسی دستگاه های POS	مدرک کارشناسی مرتبط، روابط عمومی خوب و مسلط به سیستم های اتوماسیون و Office
۳	سرپرست بازاریابی	حداقل ۵ سال سابقه کار مرتبط	مسلط به بازاریابی در حوزه پرداخت الکترونیک و کارت	روابط عمومی خوب و مسلط به سیستم های اتوماسیون و office
۴	پشتیبان دستگاه های POS	حداقل ۲ سال سابقه کار مرتبط	آشنا به نصب و بازدید و ادواری دستگاه های POS	موتورسوار، روابط عمومی خوب و آشنا به سیستم های اتوماسیون و Office
۵	کارشناس بازاریابی	حداقل ۳ سال سابقه کار مرتبط	آشنا به پرداخت الکترونیک ، فنون مذاکره و بازاریابی منطقه ای	روابط عمومی خوب و مسلط به سیستم های اتوماسیون و Office
۶	کارمند اداری	حداقل ۳ سال سابقه کار مرتبط	مسلط به سیستم های اتوماسیون اداری و office	پبگیر و دارای روابط عمومی خوب

مرکز آموزش های تخصصی کوتاه مدت بازار کار جهاد دانشگاهی برگزار می کند:

اصول قرارداد نویسی بین المللی و مکاتبات بازرگانی به زبان انگلیسی

اصول بازاریابی، فنون مذاکره و ارتباط موثر

آموزش مسئولان دفاتر (منشیگری)

تهران، خیابان انقلاب اسلامی، ابتدای پل کالج، خیابان خارک پلاک ۲۶ و ۲۸، مرکز آموزش های تخصصی بازار کار جهاد دانشگاهی

تلفن: ۶۶ ۷۴۷ ۷۴۷

دعوت به همکاری

یک شرکت تولیدی در محدوده چهاردانگه به یک نفر **مهندس صنایع** فارغ التحصیل از دانشگاه های معتبر با ۲ سال سابقه کار واحد برنامه ریزی تولید نیازمند است
ارسال رزومه به: MK.nejatpour@gmail.com

دعوت به همکاری

یک شرکت مهندسی فعال در زمینه معدنی در پروژه های خود جهت تخصص های ذیل در تهران افراد واجد شرایط را دعوت به همکاری می نماید:

ردیف	عنوان تخصصی	حداقل تحصیلات	تعداد
۱	مهندس صنایع یا کامپیوتر (مسلط به IT و ISO)	لیسانس	یک نفر

توضیحات:
۱- تسلط به زبان انگلیسی
۲- تسلط به نرم افزار های عمومی و تخصصی مرتبط الزامی است.
Job.tehranoffice94@gmail.com

بازارکار

تلفن: ۶۶۴۹۰۷۸۵
Tel: ۶۶۹۷۲۵۲۵
Fax: ۶۶۴۹۰۷۳۹

دعوت به همکاری

یک شرکت فعال در زمینه مخابرات و IT جهت تکمیل کادر انسانی خود از واجدین شرایط دعوت به همکاری می نماید

ردیف	عنوان شغلی	تحصیلات و سوابق
۱	مدیر فروش	کارشناسی ارشد رشته های مخابرات - الکترونیک حداقل ۵ سال سابقه در زمینه فروش تجهیزات مخابراتی
۲	کارشناس فروش	کارشناس رشته های مخابرات - الکترونیک با اعتماد به نفس جهت معرفی محصولات پیشرفته IT

متقاضیان لطفا رزومه کاری خود را به آدرس hrm@xira.com ارسال فرمایند.

دعوت به همکاری

شرکت فعال در زمینه تولید با دو دهه سابقه استخدام مهندس عمران
مسلط به امور **طراحی و نظارت** سایت های صنعتی مسلط به متره و برآورد آشنا به امور قراردادهای و مناقصات حداقل ۴ سال سابقه کار مرتبط
Toptalent94@gmail.com

دعوت به همکاری

یک شرکت برای دفتر مرکزی خود در تهران نیاز به تخصص های زیر دارد:
۱- **کارشناس سیستم** در حد CCNP R&S و FW (آشنا به Fortinet, Juniper, ASA به صورت می گردد)
۲- **تکنسین شبکه** و ویندوز و پسیو کاری جزئی
Netjob1394@gmail.com